

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 V. Bitýška, most 386-005 přes Svratku**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 V. Bitýška, most 386-005 přes Svratku  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 V. Bitýška, most 386-005 přes Svratku**Objekt:** SO 201 Most ev.č. 386 - 005**Rozpočet:** SO 201 Most ev.č. 386 - 005**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 V. Bitýška, most 386-005 přes Svratku  
Objekt: SO 201 Most ev.č. 386 - 005  
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 386 - 005

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						
1	78312		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST Ocelové bezpečnostní zábradlí se svislou výplní, vč. PKO  Levá strana mostu 78,5*1,05=82,425 [A] Pravá strana mostu 78,5*1,05=82,425 [B] Celkem: A+B=164,850 [C]  Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	164,850		
2	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) Obě římsy  Levá římsa (1,0+78,5+1,0)*(0,35+0,5)=68,425 [A] Pravá římsa (1,0+78,5+1,0)*(0,35+0,5)=68,425 [B] Celkem: A+B=136,850 [C]  Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	136,850		
7	Přidružená stavební výroba						
9	Ostatní konstrukce a práce						
3	938541		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ Obě římsy Odvoz a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele  Levá římsa (1,0+78,5+1,0)*(0,35+0,5)=68,425 [A] Pravá římsa (1,0+78,5+1,0)*(0,35+0,5)=68,425 [B] Celkem: A+B=136,850 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	136,850		
4	93867		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM obě strany zábradlí	M2	24,728		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 V. Bitýška, most 386-005 přes Svratku  
Objekt: SO 201 Most ev.č. 386 - 005  
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 386 - 005

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odvoz a likvidace vznikého odpadu v režii zhotovitele				
			Levá strana mostu 82,425*0,15=12,364 [A]				
			Pravá strana mostu 82,425*0,15=12,364 [B]				
			Celkem: A+B=24,728 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: